

---

## **ROBINET CU SERTAR PN25 DN150 cu organe de asamblare**

I.D.: 63200605

---

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 44531510-9 42131000-6 42131120-3

---

Pretul estimativ: 46.768,00 RON - 46.768,00 RON

---

Descriere: SURUB M16X100 PRET UNITAR 3,93LEIX250BUC=982,5 EI PIULITA M16 PRET UNITAR 0,49 LEIX250BUC=122,5 LEI SAIBA A16 PRET UNITAR 0,21 LEIX500BUC=105 LEI SURUB M20X100 PRET UNITAR 5,79LEI/BUCX600BUC=3474LEI PIULITA M20 PRET UNITAR 1,12LEIX600BUC=672 LEI SAIBA A16 PRET UNITAR 0,31 LEI-1200BUC=372 LEI TOTAL PER PACHET 5728 LEI 24 buc x 1710 lei fara TVA ROBINET CU SERTAR PANA DIN OTEL, CU FLANSE PU, ETANSARE 13CR, PN25 DN150

---